
SVENDBORG MUSIKPULJE
PROJEKBESKRIVELSE: 

Indspilning og udgivelse af albummet “Svendborg Skyline” med Lasse Storm og De lokale. 

Jeg solodebuterede som artist i eget navn på Svendborgpladeselskabet Sorte Plader med 
albummet “Holmegårdsvej og andre historier” 11. marts 2022. Albummet blev ugens album 
på P4, og blev også spillet flittigt på P5 og P6, høstede flotte anmeldelser og 2 musikpriser 
bl.a. en DMA for sit “traditionsfornyende mix mellem folk, roots, blues, country og urban 
pop”. 

For tiden er jeg ved at lægge sidste hånd på kommende album indspillet dels i Ribers gård 
sammen med producer Søren Christensen (Fallulah, Stella, The Blue Van) og et sandt 
sydfynsk stjernehold af musikere Christian Rindorf (The Rumor Said Fire), Moogie 
Johnson (Wynona, Munck/Johnson) og Tommy Laursen (M. Rexen) og Anders Thambo. 

Musikken er på én gang traditionsfornyende og traditionsbevarende ud fra et ønske om at 
være med til at bidrage med at holde gamle akustiske folk, roots og viseformer i live på en 
ny måde i en kontemporær og urban pop setting. Fordi i en hastigt mere og mere 
digitaliseret og historieløs kultur, har vi brug for at minde hinanden om, hvad vi er formet 
af. 

Tidsplan:  

Indspilningerne påbegyndtes efterår 2021 og afsluttes forår 2023. Første single “Til Støv” 
udkom 7/10 2022 og lå 8 uger i A rotation på P5. Albummet bærer titlen “Svendborg 
Skyline” og udkommer digitalt og på vinyl 15/9 2023 gennem Sorte Plader. Der er indgået 
PR aftale om en fuld albumkampagne med Signe Bønsvig.

Kort musikalsk CV:

Lasse Storm har spillet, skrevet og optrådt med egen musik i snart 30 år. Han har bl.a. 
turneret Europa og udgivet musik med rockgruppen “Sha La Las”, der stod bag P3 hittet 
“Climbing Rainbows”. De seneste år har han markeret sig som en af de stærkeste 
stemmer i dansk rock som forsanger og sangskriver i DØR. NR. 13 der bl.a. har vundet 
Karrierekanonen, spillet Roskilde festival, Jelling og Smukfest, samt Sziget Festival i 
Budapest. Sideløbende har de udgivet to EP’er og 2 albums på eget label, deriblandt 
radiohitsene “E45”, “Vilde læber” og “Assistens”. 

“Holmegårdsvej og andre historier” var Lasses debut i eget navn. I kølvandet på 
udgivelsen modtog Lasse både en DMA blues award i kategorien “Ud af det blå” samt 
sangsriverprisen til Nashville Nights International Songwriters Festival.  

Senest havde Lasse også en sang med i Dansk Melodi Grand Prix 2023 som tekstforfatter 
og cowriter på “Lige her” sunget af Søren Torpegaard Lund.
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